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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
NR.70 , DATE 12. 12. 2019

MIRATIMI I LISTES PER FILLIMIN E PROCEDURAVE PER AKREDITIMIN E
PROGRAMEVE TE STUDIMIT NE UNIVERSITETIN “EQREM CABEJ”

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né IAL-t& né
Republikén e Shqipérisé”, neni 49, né shkresén e Senatit Akademik, me Vendimin nr 26, daté 08.
11. 2019 me nr. 1484 prot., Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 12. 12. 2019,

VENDOSI:

1. T& miratojé listén e programeve té studimit t& grupuar sipas fushave t& studimit pér
fillimin e procedurave pér akreditimin e programeve t& studimit t& ndara sipas njésive
kryesore qé i ofrojné kéto programe.

2. Bashkangjitur vendimit gjendet lista e programeve respektive t& studimit.
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Universiteti “Eqrem Cabej” (Grupimi i paré)

Emertimi i programit te Njésia kryesore I Njésia bazé l Fusha e
studimit studimit
* Bachelor” né Gjuhé Angleze | Edukimit dhe Gjuhéve té Huaja Mésuesi
Shkencave Shogérore J ’
“Bachelor” né Gjuhé , Letérsi | Edukimit dhe Gjuhés, Letérsise Meésuesi
dhe Qytetérim Grek Shkencave Shogérore dhe Qytetérimit
Grek
“Bachelor” né Gjuhé dhe Edukimit dhe Letérsisé Mesuesi
Letérsi Shqipe Shkencave Shogérore Gjuhésisé
Universiteti “Eqrem Cabej” (Grupimi i dytg)
“ Bachelor” né Arsim Fillor Edukimit dhe Edukimit dhe Mésuesi j
Shkencave Shogérore Metodologjisé s&
Mésimdhénies
“Bachelor” né Arsim Edukimit dhe Edukimit dhe Mésuesi
Parashkollor Shkencave Shogérore Metodologjisé sé&
Mésimdhénies
“Bachelor” né Histori - Edukimit dhe Historisé dhe Mésuesi
Gjeografi Shkencave Shogérore Gjeografisé
Universiteti “Eqrem Cabej” (Grupimi i treté)
“Bachelor” né Kontabilitet Ekonomik Kontabilitet Ekonomi
Financé Financé
“Bachelor” né Administrim Ekonomik Administrim Ekonomi
Publik Publik
“Bachelor” né Turizém Ekonomik Politikat Ekonomi
Ekonomike dhe
Turizmit
Universiteti “Eqrem Cabej” (Grupimi i katért)
“Bachelor” né Biologji Kimi | Shkencave t& Natyrés Biologji Kimi Mésuesi
“Bachelor” né¢ Matematiké Shkencave t& Natyrés Matematikés, Mésuesi
Informatiké Informatikés dhe
Fizikés
Universiteti “Eqrem Cabej” (Grupimi i pesté)
“Bachelor” né Infermieri e Shkencave t& Natyrés Infermierisé Shkencat
pérgjithshme mjekésore
“Bachelor” né Infermieri Shkencave té Natyrés Infermierisé Shkencat
Mami mjekésore
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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